

財務部長

契約検査課長

健康福祉部長

福祉課長

財政課長

会計課長

見 積 調 書

木田1丁目他

予 定 価 格	¥9,933,000-	見積書比較予定価格	¥9,030,000-	
委 託 名	上越市斎場予約システム及び案内表示システム構築等業務 委託			
見 積 業 者	記 事	見 積	再 見 積	備 考
			第 1 回	
1	㈱宮本工業所	8,086,000 ○		随意契約決定
2				落札率 89.55%
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。¥8,894,600-				
備 考	㈱宮本工業所 と別紙契約書案により 契約してよいですか。			

令和5年11月1日

見積執行職員

契約検査課長

氏名 今井 晃男



保存期間	30	・	10	・	⑤	・	3	・	1
起 案	令和5年11月1日	決 裁	令和5年	月	日				
■ 公 開									
<input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号)									
<input type="checkbox"/> 非 公 開									
<input type="checkbox"/> 時限非公開 (令和 年 月 日)									

ID : 1272

契約検査課長

農業委員会事務局長

財政課長

会計課長

見 積 調 書

農業委員会事務局

予 定 価 格		¥3,663,000-		見積書比較予定価格		¥3,330,000-		
委 託 名			農地地番現況図更新業務				委託	
見 積 業 者		記 事	見 積		再 見 積		備 考	
					第 1 回	第 2 回		
1	朝日航洋(株) 上越支店		3,280,000	○			随意契約決定	
2							落札率 98.50%	
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。¥3,608,000-								
備 考		朝日航洋(株) 上越支店 と別紙契約書案により 契約してよいですか。						

令和5年11月1日

見積執行職員

契約検査課長

氏名 今井 晃男



保存期間	30	・	10	・	(5)	・	3	・	1
起 案	令和5年11月1日	決 裁	令和5年	月	日				
<input checked="" type="checkbox"/> 公 開									
<input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号)									
<input type="checkbox"/> 非 公 開									
<input type="checkbox"/> 時限非公開 (令和 年 月 日)									

ID : 1271

財務部長

契約検査課長

三和区所長

三和区次長

財政課長

会計課長

見 積 調 書

三和区

予 定 価 格		¥5,984,000-		見積書比較予定価格		¥5,440,000-		
委 託 名		三和中学校冬期スクールバス運行(1コース)業務						委託
見 積 業 者		記 事	見 積		再 見 積		備 考	
					第 1 回	第 2 回		
1	直江津観光(有)		円	5,440,000	円		随意契約決定	
2					@ 80,000 x 68		落札率 100.00%	
3					= 5,440,000			
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14							@ 88,000 x 61	
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。¥5,984,000- = 5,984,000								
備 考		直江津観光(有) と別紙契約書案により 契約してよいですか。						

令和5年11月2日

見積執行職員

契約検査課副課長

氏名 鋤柄 明子



保存期間	30	・	10	・	(5)	・	3	・	1
起 案	令和5年11月2日	決 裁	令和5年	月	日				
■ 公 開									
<input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号)									
<input type="checkbox"/> 非 公 開									
<input type="checkbox"/> 時限非公開 (令和 年 月 日)									

ID: 1265

財務部長

契約検査課長

三和区所長

三和区次長

財政課長

会計課長

見積調書

三和区

予 定 価 格	¥7,562,280-		見積書比較予定価格	¥6,874,800-	
委 託 名	三和中学校冬期スクールバス運行(2・3コース)業務				
見 積 業 者	記事	見 積	再 見 積		備 考
			第 1 回	第 2 回	
1	くびき野バス㈱	6,874,800 ○			随意契約決定
2		21-2	@53,100×68=	3,610,800	落札率 100.00%
3		+ 32-2	@48,000×68=	3,264,000	
4				6,874,800	
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12		21-2	@58,410×68=	3,971,880	
13		+ 32-2	@52,800×68=	3,590,400	
14				7,562,280	
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。¥7,562,280-					
備 考	くびき野バス㈱ と別紙契約書案により 契約してよいですか。				

令和5年11月2日

見積執行職員

契約検査課副課長

氏名 鋤柄 明子



保存期間	30	・	10	・	(5)	・	3	・	1
起 案	令和5年11月2日	決 裁	令和5年	月	日				
<input checked="" type="checkbox"/> 公 開									
<input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号)									
<input type="checkbox"/> 非 公 開									
<input type="checkbox"/> 時限非公開 (令和 年 月 日)									

ID: 1266

契約検査課長

教育総務課長

財政課長

会計課長

入札調書

浦川原中学校、安塚中学校、大島中学校

予定価格	¥ 1,498,893	入札書比較予定価格	¥ 1,362,630		
制限価格	¥ _____	入札書比較制限価格	¥ _____		
委託名	浦川原中学校統合に伴う備品運搬業務 委託				
入札者	記事	入札	再入札	備考	
			第1回		第2回
1	上越運送㈱	1,362,000	落札決定	99.95	委任状
2	(有)カネゴ商運	1,403,350			
3	(有)新興運輸	1,450,000			委任状
4	越後運輸建設㈱	棄権			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。 ¥1,498,200					
備考	上越運送(株) と別紙契約書案により 契約してよいですか。				

令和5年11月2日

入札執行職員 契約検査課副課長

氏名 鋤柄明子



保存期間	30	・	10	・	(5)	・	3	・	1
起案	令和5年	11	月	2	日	決裁	令和5年	月	日
<input type="checkbox"/>	公開								
<input type="checkbox"/>	部分公開 (理由: 条例第 条第 号)								
<input type="checkbox"/>	非公開								
<input checked="" type="checkbox"/>	時限非公開 (契約締結の日以後)								

ID:1263

契約検査課長

大潟区次長

大潟区教育文化
グループ長

財政課長

会計課長

入札調書

大潟区

予定価格	¥ 2,310,000 ✓	入札書比較予定価格	¥ 2,100,000 ✓	
制限価格	¥ _____	入札書比較制限価格	¥ _____	
委託名	大潟町小学校冬期スクールバス運行業務 ✓ 委託			
入札者	記事	入札	再入札	備考
			第1回	
1	頸北観光バス(株)	2,100,000 ○	落札決定 @30,000 x 70	委任状
2	東頸バス(株)	棄権	= 2,100,000	
3	直江津観光(有)	2,500,000		委任状
4	(有)浦川原タクシー	辞退		
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。 ¥2,310,000 - @30,000 x 70 = 2,310,000				
備考	頸北観光バス(株) と別紙契約書案により 契約してよいですか。			

@30,000
x70
=2,310,000

令和5年11月2日

入札執行職員 契約検査課副課長 氏名 鋤柄明子



保存期間	30	・	10	・	(5)	・	3	・	1
起案	令和5年	()	月	日	決裁	令和5年	月	日	
<input type="checkbox"/>	公開								
<input type="checkbox"/>	部分公開 (理由: 条例第 条第 号)								
<input type="checkbox"/>	非公開								
<input checked="" type="checkbox"/>	時限非公開 (契約締結の日以後)								

ID:1264

契約検査課長

危機管理課長

入札調書

各区総合事務所ほか (14 か所)

予定価格	¥ 517,000 -	入札書比較予定価格	¥ 470,000 -		
制限価格	¥ _____	入札書比較制限価格	¥ _____		
委託名	上越市消防団不要物品(各区)回収運搬処理業務 委託				
入札者	記事	入札	再入札		備考
			第1回	第2回	
1 株式会社 Wastec ENE RGY		470,000 円	落札決定		委任状
2 株式会社 アイシン		680,000			委任状
3 株式会社 大滝商事		辞退			
4 株式会社 サトー興業		辞退			
5 新開発事業株式会社		辞退			
6 名立運送株式会社		520,000			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。 ¥ 517,000 -					
備考	(株)Wastec ENERGY と別紙契約書案により 契約してよいですか。				

令和5年11月9日

入札執行職員 契約検査課副課長 氏名 鋤柄明子



保存期間	30	・	10	・	(5)	・	3	・	1
起案	令和5年	11月	9日	決裁	令和5年	月	日		
<input type="checkbox"/>	公開								
<input type="checkbox"/>	部分公開 (理由: 条例第 条第 号)								
<input type="checkbox"/>	非公開								
<input checked="" type="checkbox"/>	時限非公開 (契約締結の日以後)								

ID:1278

契約検査課長

中郷区総合事務所次長

財政課長

会計課長

入札調書

中郷区二本木

予定価格	¥1,782,000-	入札書比較予定価格	¥1,620,000-	
制限価格	¥	入札書比較制限価格	¥	
委託名	中郷小学校体育館屋根雪除雪業務 委託			
入札者	入札	再入札		備考
		第1回	第2回	
1	(有)竹内組 1,620,000 ○	落札決定		落札率
2	双栄建業(有) 1,690,000			100.00%
3	(有)オカダ重工 1,900,000			
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。 ¥1,782,000-				
備考	(有)竹内組 と別紙契約書案により 契約してよいですか。			

令和5年11月13日

入札執行職員 契約検査課長 氏名 今井晃男

入札立会職員 契約検査課職員 氏名 水沢奈美子

ID:1270

保存期間	30	・	10	・	⑤	・	3	・	1
起案	令和5年	//	月	/	日	決裁	令和5年	月	日
<input type="checkbox"/>	公開								
<input type="checkbox"/>	部分公開 (理由: 条例第 条第 号)								
<input type="checkbox"/>	非公開								
<input checked="" type="checkbox"/>	時限非公開 (契約締結の日以後)								

契約検査課長

教育総務課長

財政課長

会計課長

入札調書

南新町

予定価格	¥1,298,000-	入札書比較予定価格	¥1,180,000-	
制限価格	¥	入札書比較制限価格	¥	
委託名	城西中学校業務用エアコン定期点検業務 委託			
入札者	入札	再入札		備考
		第1回	第2回	
1	(株)山田商会 1,160,000	○	落札決定	落札率 98.31%
2	(株)高菱 1,230,000			
3	(株)関原工業所 1,230,000			
4	(株)サトコウ 1,250,000			
5	(株)大昭商事 1,380,000			
6	頸城水道(株) 2,500,000			
7	(株)井上商会 辞退			
8	(有)イチカワ冷熱工業 辞退			
9				
10				
11				
12				
13				
14				
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。 ¥1,276,000-				
備考	(株)山田商会 と別紙契約書案により 契約してよいですか。			

令和5年11月13日

入札執行職員 契約検査課長 氏名 今井晃男

入札立会職員 契約検査課職員 氏名 水沢奈美子

保存期間	30・10・(5)・3・1
起案	令和5年11月13日 決裁
公開	<input type="checkbox"/> 公開
公開	<input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号)
公開	<input type="checkbox"/> 非公開
公開	<input checked="" type="checkbox"/> 時限非公開 (契約締結の日以後)

ID:1262

契約検査課長

用地管財課長

財政課長

会計課長

見 積 調 書

上越妙高駅駐車場他 地内

予 定 価 格	¥3,960,770-	見積書比較予定価格	¥3,00,700-
委 託 名	上越妙高駅駐車場等除雪業務 委託		
見 積 業 者	記 事	見 積	再 見 積 第 1 回 第 2 回
1 上越妙高駅周辺事業協同組合		3,600,700	

**随意契約
決 定**

左記金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の見積価格である。

<機械除雪ホイールローダ 3.3t 級>

- ・ 8:00~17:00 @31,800 円/時間×0 時間=0 円 @34,980 円/時間×0 時間=0 円
- ・ 5:00~8:00 @34,500 円/時間×0 時間=0 円 @37,950 円/時間×0 時間=0 円
- ・ 17:00~22:00
- ・ 22:00~5:00 @36,500 円/時間×56 時間=2,044,000 円 @40,150 円/時間×56 時間=2,248,400 円

<機械除雪ホイールローダ 6.9t 級>

- ・ 8:00~17:00 @33,800 円/時間×0 時間=0 円 @37,180 円/時間×0 時間=0 円
- ・ 5:00~8:00 @36,300 円/時間×0 時間=0 円 @39,930 円/時間×0 時間=0 円
- ・ 17:00~22:00
- ・ 22:00~5:00 @38,300 円/時間×21 時間=804,300 円 @42,130 円/時間×21 時間=884,730 円

<駅周辺パトロール>

- ・ 8:00~17:00 @3,600 円/回×0 回=0 円 @3,960 円/回×0 回=0 円
- ・ 5:00~8:00 @4,400 円/回×0 回=0 円 @4,840 円/回×0 回=0 円
- ・ 17:00~22:00
- ・ 22:00~5:00 @5,200 円/回×18 回=93,600 円 @5,720 円/回×18 回=102,960 円

<人力除雪>

- ・ 8:00~17:00 @4,800 円/時間×0 時間=0 円 @5,280 円/時間×0 時間=0 円
- ・ 5:00~8:00 @5,700 円/時間×54 時間=307,800 円 @6,270 円/時間×54 時間=338,580 円
- ・ 17:00~22:00
- ・ 22:00~5:00 @6,500 円/時間×54 時間=351,000 円 @7,150 円/時間×54 時間=386,100 円

計 3,600,700 円

計 3,960,770 円

備 考	上越妙高駅周辺事業協同組合 と別紙契約書案により 契約してよいですか。
-----	---

令和5年11月14日

見積執行職員

契約検査課長

氏名 今井 晃男

保存期間	長	10	5	3	1
起案	年	月	日	決裁	年 月 日
<input type="checkbox"/>	公 開				
<input type="checkbox"/>	部分公開 (理由: 条例第 条第 号)				
<input type="checkbox"/>	非 公 開				
<input checked="" type="checkbox"/>	時限非公開 (契約締結の日以後)				

契約検査課長

学校教育課長

財政課長

会計課長

見積調書

直江津東中学校区内

予 定 価 格		¥3,454,000-		見積書比較予定価格		¥3,140,000-		
委 託 名			スクールバス運行業務(直江津東中学校)				委託	
見 積 業 者		記 事	見 積	再 見 積		備 考		
				第 1 回	第 2 回			
1	頸城自動車(株) 観光部		3,140,000			随意契約 決定		
2								
3		運行業務委託料 @41,200円/日×75日=3,090,000円						
4		事務手数料 @10,000円/日×5月= 50,000円						
5		当該金額に¹⁰%に相当する額を加算した金額が 法律上の入札(見積)価格である。						
6		運行業務委託料 @45,320円/日×75日=3,399,000円						
7		事務手数料 @11,000円/日×5月= 55,000円						
8					計 3,454,000-			
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
備 考		頸城自動車(株) 観光部 と別紙契約書案により 契約してよいです。						

令和5年11月14日

見積執行職員

契約検査課長

氏名

今井 晃男

保存期間	長	10	5	3	1
起案	年	11	月	14	日
決裁	年		月		日
<input type="checkbox"/> 公 開 <input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号) <input type="checkbox"/> 非 公 開 <input checked="" type="checkbox"/> 時限非公開 (契約締結の日以後)					

財務部長

契約検査課長

健康福祉部長

高齢者支援課長

財政課長

会計課長

見積調書

健康福祉部高齢者支援課 他

予定価格		¥9,316,505-		見積書比較予定価格		¥8,469,550-		
委託名			介護認定調査タブレット導入業務				委託	
見積業者		記事	見積		再見積		備考	
					第1回	第2回		
1	富士通Japan(株) 新潟公共ビジネス部		8,212,350	○			随意契約 決定	
2							落札率 96.96%	
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。¥9,033,585-								
備考		富士通Japan(株) 新潟公共ビジネス部 と別紙契約書案により 契約してよいですか。						

令和5年11月16日

見積執行職員 契約検査課長 氏名 今井 晃男



保存期間	30	・	10	・	(5)	・	3	・	1
起案	令和5年11月16日	決裁	令和5年	月	日				
<input checked="" type="checkbox"/> 公開 <input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号) <input type="checkbox"/> 非公開 <input type="checkbox"/> 時限非公開 (令和 年 月 日)									

ID: 1292

契約検査課長

用地管財課長

入札調書

木田1丁目他 地内

予 定 価 格	¥939,070-	入札書比較予定価格	¥853,700-
制 限 価 格	¥	入札書比較制限価格	¥
委 託 名	木田庁舎発電機室周辺・新光町第一駐車場樹木剪定業務 委託		
入 札 者	入 札	再 入 札 第 1 回	第 2 回 備考
1	(有)徳永庭山園 850,000 ○	落札決定 落札率 99.57%	
2	(株)橋本園芸 950,000		
3	(有)頸城園芸 970,000		
4	(有)滝本造園 980,000		
5	(株)英香園 980,000		
6	(株)弘花園 1,000,000		
7	(株)旅人木 1,000,000		
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。 ¥935,000-			
備 考	(有)徳永庭山園 と別紙契約書案により 契約してよいですか。		

令和5年11月20日

入札執行職員 契約検査課長 氏名 今井晃男

入札立会職員 契約検査課職員 氏名 細野芽生



ID:1280

保存期間	30	・	10	・	(5)	・	3	・	1
起 案	令和5年	//	月	20	日	決 裁	令和5年	月	日
<input type="checkbox"/> 公 開									
<input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号)									
<input type="checkbox"/> 非 公 開									
<input checked="" type="checkbox"/> 時限非公開 (契約締結の日以後)									

契約検査課長

生活環境課長

見積調書

予 定 価 格		¥616,000-		見積書比較予定価格		¥560,000-		
委 託 名			旧清掃センター敷地内除雪業務				委託	
見 積 業 者		記 事	見 積	再 見 積		備 考		
				第 1 回	第 2 回			
1	(有)隆組		560,000				随意契約 決定	
2								
3		除雪作業 @30,000 円/回×12 回=360,000 円) 560,000	
4		待機料 @200,000 円						
5		当該金額に %に相当する額を加算した金額が 法律上の入札(見積)価格である。						
6		除雪作業 @33,000 円/回×12 回=396,000 円) 616,000	
7		待機料 @220,000 円						
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
備 考		(有)隆組		と別紙契約書案により 契約してよいですか。				

令和5年11月21日

見積執行職員

契約検査課長

氏名

今井 晃男

印

保存期間	長	10	(5)	3	1
起案	年	月	日	決裁	年 月 日
<input type="checkbox"/>	公 開				
<input type="checkbox"/>	部分公開 (理由: 条例第 条第 号)				
<input type="checkbox"/>	非 公 開				
<input checked="" type="checkbox"/>	時限非公開 (契約締結の日以後)				

契約検査課長

生活排水対策課長

財政課長

会計課長

見積調書

藤野新田

予定価格	¥1,160,500-	見積書比較予定価格	¥1,055,000-
委託名	下水セ委 第5-6号 No.1-2 遠心脱水機計装設備点検業務		
見積業者	記事	見積	再見積 第1回 第2回
1	月島JFEアクアソリューション(株) 東日本支社	1,050,000 ○	随意契約決定
2			落札率 99.53%
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。¥1,155,000-			
備考	月島JFEアクアソリューション(株) 東日本支社 と別紙契約書案により 契約してよいですか。		

令和5年11月29日

見積執行職員

契約検査課長

氏名 今井 晃男



保存期間	30	・	10	・	⑤	・	3	・	1
起案	令和5年11月29日	決裁	令和5年	月	日				
<input checked="" type="checkbox"/> 公開 <input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号) <input type="checkbox"/> 非公開 <input type="checkbox"/> 時限非公開 (令和 年 月 日)									

ID: 下水-物8

契約検査課長

人事課長

見積調書

木田第1庁舎4階

予定価格	¥947,100-	見積書比較予定価格	¥861,000-
委託名	DX研修(BPR実践基礎)業務 委託		
見積業者	記事	見積	再見積 第1回 第2回 備考
1 (特非)上越地域活性化機構		861,000 / ○	随意契約決定
2			落札率 100.00%
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
上記見積金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札(見積)価格である。¥947,100-			
備考	(特非)上越地域活性化機構 と別紙契約書案により 契約してよいですか。		

令和5年11月29日

見積執行職員

契約検査課長

氏名

今井 晃男



保存期間	30	・	10	・	⑤	・	3	・	1
起案	令和5年11月29日	決裁	令和5年	月	日				
<input checked="" type="checkbox"/> 公開 <input type="checkbox"/> 部分公開 (理由: 条例第 条第 号) <input type="checkbox"/> 非公開 <input type="checkbox"/> 時限非公開 (令和 年 月 日)									

ID : 1305